
 

 

Upřesnění č. 5 zadávacích podmínek  

V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám na základě otázek uchazečů 
zasíláme upřesňující informace k veřejné zakázce „Teplárna Náchod – Kotel K8“ 
zadávané RWE Teplárna Náchod, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem 525775 dne 04. 11. 2015. 

Otázky uchazečů a odpovědi zadavatele jsou zpracovány v příloze č. 1 tohoto 
dokumentu: Otázky a odpovědi.  

Žádáme uchazeče, aby uvedené upřesnění vzali na vědomí při zpracování svých 
cenových nabídek.  

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 43 - 48 

 Příloha č. 2 – Náčrt výšek podlaží (doplňující údaje k odpovědi 
na otázku č. 43) 

 Příloha č. 2 – Doplněná příloha č. 21 Smlouvy o dílo (zahrnuje 
parametry demineralizované vody, podle 
požadavku  otázky č. 44)   

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 
 

      

Tel: +420 737 250 947 Vyřizuje: Patrik Mour Dne: 02. 02. 2016 

RWE Teplárna Náchod, s.r.o. 
 
Plhovská 544 
547 01  Náchod 
 
T +420 495 563 021 
F +420 491 423 650 
E rwe-energo-tna@rwe.cz 
I  www.rwe-energo.cz 
 
IČ: 03845443 
DIČ: CZ03845443 
 
Zápis do obchodního rejstříku: 
Krajský soud v Hradci Králové, 
Oddíl C, vložka 34831 
 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 

117631543/0300 

mailto:patrik.mour@rwe.cz
mailto:rwe-energo-tna@rwe.cz
http://www.rwe-energo.cz/


 

Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 43 - 48 
 

Č. 
dotazu 

Dotaz k dokumentu Relevantní část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

43 Příloha č. 1a 
Smlouvy o dílo – 
Technická 
specifikace 
Předmětu Díla 
Soubor: 
D1a_ZD_SoD_B_P 
01a-Technicka 
specifikace 
Predmetu Dila 
 

5.1 Stavební část     
                                  
Upozornění: V objektu 
kotelny K1÷3 i v objektu 
strojovny se vyskytují 
shodně označená podlaží 
±0,000 m; ve skutečnosti 
tato podlaží výškově 
shodná nejsou (každé 
podlaží je umístěno v jiné 
výšce) - viz Příloha č. 45 
SoD (Pohled_sever). 

V zadávací dokumentaci se uvádí 
výšková kóta ±0,000 m podlaží kotelny 
K1, 2 a 3, která je ve skutečnosti na výšce 
1,6 ± 0,2.           
 
Je společná příčka kotelny K1, 2, 3 a 4 na 
skutečné výšce 1,6 ± 0,2?          
 
Je uváděná výška +11,6 m podlaží 
kotelny K4 (na kterém jsou umístněné 
dopravníky paliva) měřená od 1,6 ± 0,2, 
teda ve skutečnosti 11,6 + 1,6± 0,2? 

 
Vše měřeno od kóty ±0,000 m (částečně pod terénem cca 1,6 ± 0,2 –kóta nádvoří před severní stěnou) viz Technická 
specifikace předmětu díla 5.1.2.1 
 
 
NE – společná příčka = kóta ±0,000 m 
 
 
NE. Neměli bychom odpovědět, jak je tedy měřena výška podlaží kotelny? 
 
(Pro bližší ilustraci přikládáme náčrt, který je přílohou č. 2 tohoto Upřesnění) 

44 n/a n/a Jaké jsou parametry demineralizované 
vody? 

Zadavatel je názoru, že uchazeči tyto hodnoty pro účely vypracování nabídky nepotřebují. Přesto na základě tohoto dotazu 
doplnil přílohu č. 21 SOD. (Doplněná příloha č. 21 Smlouvy o dílo je přílohou č. 3 tohoto upřesnění.)  
 

45 
Příloha smlouvy o 
dílo č. 23c 
(Soubor: 
D23c_ZD_SoD_B_P 
23c-NB_na strane 
provoz chemikalii 
pro SNCR) 

n/a V uvedené příloze je naznačený čpavek.  

Může být použitá i čpavková voda anebo 
jen Satamín? 

Viz. technická specifikace předmětu díla 10.1.2.10 Redukce Nox ve spalinách  (ne čpavek) . 

46 n/a Co značí kóta 95000 v této příloze?  

Vzdálenost mezi stáčecí stanicí a západní 
stěnou kotelny K4 je cca 75 m. 

Technický odhad skutečné trasy. Orientační hodnota, řeší si uchazeč 
Technická specifikace předmětu díla 9.24 Na straně provozních chemikálií pro technologii redukce NOx ve spalinách – jedná 
se o předpoklad objednatele- SNCR. 

47 Příloha smlouvy o 
dílo č. 32 
(Soubor: 
D32_ZD_SoD_B_P 
32-CU_ostatni) 

n/a V této příloze je uvedená zrnitost uhlí  
10-30 mm, ale zároveň v zrnitostním 
rozsevu je uvedená i velikost částic 30-50 
mm.  

Co platí? 

Kvalitativní list dodavatele paliva. Dle zrnitostního rozsevu může obsahovat i částice 30-50mm (do 1%).  

48 Smlouva o dílo -
návrh 
(Soubor: 
D0_ZD_SoD_B) 

n/a Je možné v nabídce předložit připomínky 
k návrhu smlouvy a jejím přílohám? 

Uchazeč není oprávněn jakkoli zasahovat do závazného návrhu smlouvy. V opačném případě bude vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení.  Podepsaný návrh smlouvy obsažený v nabídce musí být stejný jako závazný návrh smlouvy vyjma 
doplnění na místech, kde to smlouva předvídá. 
 
Mimo to může uchazeč v samostatném dokumentu obsaženém v nabídce předložit připomínky k závaznému návrhu 
smlouvy. O těchto připomínkách může zadavatel s uchazeči jednat v rámci jednání o nabídkách.  

 



 

Příloha č. 2 – Náčrt výšek podlaží (doplňující údaje k odpovědi na otázku č. 43) 
 

Příloha_č_2_k_Upře

snění_ZD_č_5_Náčrt_podlaží.pdf
 

 
 
 
 
Příloha č. 3 – Doplněná příloha č. 21 Smlouvy o dílo (soubor: D21_ZD_SoD_B_P 21-Chem kontr prov_data_2010_2012) 
 

Příloha_č_3_k_Upře

snění_ZD_č_5_Doplněný_dokument_D21_ZD_SoD_B_P 21-Chem kontr prov_data_2010_2012.xlsx
 


		2016-02-02T13:51:19+0100




